
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190708-19 
Verlenen ontslag burgerlid WD 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 27 juni 2019; 

besluit: 

1 De heer De Vlieger per 1 augustus 2019 ontslag te verlenen als burgerlid van de WD 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 juli 2019, 


